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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: GIRO D'ITALIA CROSS FOSSATO DEL CASTELLO CITTA' DI BARLETTAClasse: CICL

Società Organizzatrice: ASD TEAM EUROBIKE Data: 23/12/2017

Categoria : Svoltasi a: BARLETTA

Tempo: 0.59.34 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 46 EL

2 2 EL

3 22 UN

4 44 UN

5 16 EL

6 26 UN

7 23 UN

8 30 UN

9 35 UN

10 6 EL

11 24 UN

12 7 EL

13 58 UN

14 50 EL

15 4 EL

16 15 EL

17 5 EL

18 9 EL

19 10 EL

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 3

Esposto alle Ore  

10015538067 689395H ABRUZZESE DOMENICO 1G ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

10014246149 595936H MINUCCI MICHELE 2G TEAM CINGOLANI

10032232676 A054190 VALENTE ALESSANDRO 1G VITTORIA-LEPONTIA RACING TEAM

208931G SALZA MICHELE 1G TEAM CO.BO PAVONI

10014245038 702280P MOGAVERO FLAVIANO  A.S.D. CICLI TADDEI

 PRO BIKE RIDING TEAM

A051468 SANTERAMO LEONARDO 1G POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"

380813S PAVONI PIETRO  TEAM CO.BO PAVONI

 D'AMICO UTENSILNORD

VIOLA DONATELLO  

858654M

809626H MERLINO MARCELLO

URSINO LUCA

10002557649

867596M

10002566137

967950F GALLI GIULIO  A.S.D. CICLI TADDEI

10009846793

CICLOCROSS

T. Gara

Open M

28 21 19

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

PRD SPORT FACTORY TEAM

PRO BIKE RIDING TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

TEAM SESTESE ETRURIA AMORE & VITA

A.S.D. CICLI TADDEI

DIGIOTEK TEAM

A.S.D. CICLI TADDEI

VINI FANTINI-NIPPO-FREE BIKE

Giudice di Arrivo

COMINELLI CRISTIAN619390R

636030U CAPPONI STEFANO  

 

791072W

10003323444

10008648946

10009746258

10011075663

10008649249

10013669203

10009877513

10015475120

10015474211

10011008874

10015918084

10015474413

948176G

836906M

685053Z

847378M

844059E

FOLCARELLI ANTONIO

VIDONI MATTEO

CAPATI MICHAEL

PANZARINI DANIELE

DI GIOVANNI EMANUELE

FAVARO PATRICK

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

142142

n° Gara Cod. Reg.

14 1085


